2022年３月24日

各 位

取締役の選任及び役付取締役の選定に関するお知らせ

本日開催の第35期(2021年12月期)定時株主総会において取締役が選任され、また、同日開催の取締役会におい

て役付取締役が選定されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１）監査等委員でない取締役

氏 名 新役職名 旧役職名 備考

田崎 ひろみ 代表取締役会長兼社長 同左 再任

服部 啓男 代表取締役副社長 管理本部長 同左 再任

田崎 忠良 取締役 最高顧問 同左 再任

山田 広記 常務取締役 事業本部長 取締役 事業本部長 再任

松園 健 取締役 同左 再任

東郷 重興 社外取締役 同左 再任

加瀬 豊 社外取締役 同左 再任

ギュンター・ツォーン 社外取締役 同左 再任

中井戸 信英 社外取締役 － 新任

（２）監査等委員である取締役

氏 名 新役職名 旧役職名 備考

向山 俊明 社外取締役 （常勤監査等委員） 常勤監査役、社外監査役 新任

伊藤 尚 社外取締役 （監査等委員） 社外監査役 新任

横井 直人 社外取締役 （監査等委員） 社外監査役 新任

以 上

会 社 名   株式会社  ジェイ  エイ  シー  リクルートメント

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 田 崎 ひろみ

（コード番号：２１２４ 東証第一部）

問 合 せ 先 代表取締役副社長  管理本部長 服 部 啓 男

（TEL：０３－５２５９－６９２６）